
Fiche Horaire
Ligne : S2044 - GRATENS-LYCEE MURET

Validité à partir du 27/11/2023

Scol Course : Oui

Itinéraires S2044A01
Km en charge 44,65

Commune Point d'arrêt lmmjv---

GRATENS RD7/RD73b/Pilot/ABCDn287 06:47
ABCDn0506 Mairie 06:49

POUY-DE-TOUGES Mairie 06:54
LABASTIDE-CLERMONT ABCDn0284 Eglise 07:04
BERAT Cité des Jardins 07:12

Rte Gratens/Salle Fêtes/AHC 07:15
Cap Debat 07:20
Canalette 07:22

LHERM Place de l'Eglise 07:29
ABCDn0952 L'Orangerie 07:31
ABCDn1371 Branas 07:34

MURET Lycée Pierre d'Aragon 07:50
Lycée/LP Charles de Gaulle 08:00

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (DREMIL)



Fiche Horaire
Ligne : S2044 - GRATENS-LYCEE MURET

Validité à partir du 27/11/2023

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S2044R01 S2044R01
Km en charge 44,35 44,35

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

MURET Lycée Pierre d'Aragon 13:10 17:40
Lycée/LP Charles de Gaulle 13:20 17:50

LHERM ABCDn1371 Branas 13:34 18:04
ABCDn0952 L'Orangerie 13:36 18:06
Place de l'Eglise 13:38 18:08

BERAT Canalette 13:44 18:14
Cap Debat 13:46 18:16
Rte Gratens/Salle Fêtes/AHC 13:49 18:19
Cité des Jardins 13:52 18:22

LABASTIDE-CLERMONT ABCDn0284 Eglise 14:00 18:30
POUY-DE-TOUGES Mairie 14:10 18:40
GRATENS ABCDn0506 Mairie 14:20 18:50

RD7/RD73b/Pilot/ABCDn287 14:22 18:52

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (DREMIL)


